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ENGARDE

CHANNEL

E3F - Thionville (/organism/e3f)
EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS VETERANS INDIVIDUAL (/tournament/e3f/efcv)

EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 19820 MAI 2023
MEN EPEE V2

POULE NO 1 - 08:00 - PISTE 1 - ARBITRE : DAVID NATHALIE FRA

V/M INDICE  TD
MAIWALD OLE-HANS GER v Vv Vv VvV 1 4 0.667 0O 25
LEGRAND DENIS FRA 4 1 1 3 2 0 0.000 -19 11
AUERBACH KIM DEN 4 \" 1 v2 2 2 0.333 -2 16
EVERTZ MARC GER 4 vV V2 \" 4 4 0.500 3 24
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POULE NO 2 - 08:00 - PISTE 2 - ARBITRE : CELLER PAVOL SVK, LAMBA MARC FRA

VETILLARD ERIC

FOTH THOMAS GERALD

THIELEMANS ALAIN

LESNE LUDOVIC

MARCHET ALEXANDER

WIERZBICKI JACEK

FRA

GER

BEL

FRA

GER

POL

RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID ESP

POULE NO 3 - 08:00 - PISTE 3 - ARBITRE :

BUSSY JEAN-CHRISTOPHE FRA

STANCIU ADRIAN

PARDUS BORYS

GIRIN EMMANUEL

SALONIKIDIS PETRUS

RANKL HEINZ

ROU

POL

FRA

GER

AUT
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(https://fencing.skouting.com/register?

! TOURN%IG/IGEZ\IT VID]-E%S
V4 source=Te@@{}videos16 ‘29
0.833 11 26
V/M INDICE  TD
vV Vv 0.333 -8 18
4 VvV 0.500 1 23
\" \" 0.500 -4 21
vV VvV 0.833 19 29
vV Vv 1.000 16 30
3 0.167 -9 20
\" 0.167 -15 13
V/IM INDICE  TD
v 0.667 8 25
1 0.667 1 21
1 0.167 -15 12
1 0.667 8 22
3 0.333 -8 18
2 0.167 -9 19
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ELMFELDT MATHIAS SWE 3 \" Vv \' Y \Y 0.833 15= 28
Jil I/ (https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS - (https://fencing.skouting.com/register?
(https://fencing.skouting.com/register? , source=fencingvideos)
source=engarde) POULE NO 4 -Sgglzcggo-mé)lsm 4 - ARBITRE : BALOGH REKA HON
V/M INDICE TD
CALAMBE THIERRY FRA 4 3 \Y Y \Y \Y 0.667 6 27
KLASS OLIVER GER \" 1 2 Y Vv \" 0.667 8 23
KOSTRZEWA IRENEUSZ POL vV V2 4 Y \Y Y 0.833 12 26
FARGEOT JEAN-PHILIPPE FRA 3 \Y, Y \Y \Y \Y 0.833 9 28
MILDE BERND GER 4 1 2 3 2 \" 0.167 -11 17
WILLMOTT PAUL GBR 3 3 3 2 \Y \Y 0.333 -3 21
NORRBY SOREN SWE 1 o o 3 3 2 0.000 -21 9
POULE NO 5 - 08:00 - PISTE 5 - ARBITRE : SICOT BERTRAND FRA
V/M INDICE TD
LAMOTHE OLIVIER FRA v4e 1 Y \Y \Y Vv 0.833 12 25
LAHTI TANELI FIN 3 4 \Y Vv Y 3 0.500 5 25
PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO ITA V2 VvV \" \Y \Y, \ 1.000 10 27
SEFRIN JEAN-JACQUES FRA 2 1 3 Y 3 2 0.167 -12 16
OcsAl JANOS HUN 1 4 3 3 v 3 0.167 -6 19
PURGINA MARIAN SVK 1 1 2 \Y 0] 2 0.167 -17 1
STRICKER STEPHAN GER 4 Y 4 \Y, \Y \Y 0.667 8 28

POULE NO 6 - 08:00 - PISTE 6 - ARBITRE : LEBIGOT PASCAL FRA, LESCROART CAROLINE FRA
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Jil I/ (https://engarde- TOURNXQ/?ENT V”I\‘DDIECOES (https://fencing.skouting.com/register?
(https://fencing.skouting.com/re&f3f@EL RALPH GER . v o4 v 3 3 ree-t@333ideos) ! 24
source=engarde) service.com/)
LECORRE OLIVIER FRA 4 vV 3 V V 4 0.500 8 26
KOEMETS SVEN EST % 1 1 4 VvV V 0.500 -5 21
VOSSENBERG MARKUS GER 1 vV Vv 2 4 4 0.333 -3 21
BROCVIELLE PIERRE  FRA Vv 1 vV Vv 3 4 0.500 -2 23
DAHLSTEN PETER SWE v 1 3 VvV Vv \% 0.667 1 24
MATYAS PAL HUN V V 4 Vv Vv 3 0.667 2 27
POULE NO 7 - 08:00 - PISTE 7 - ARBITRE : CHIES NINO FRA
V/M INDICE TD
FLAMME EMMANUEL FRA 2 3 4 VvV 3 V 0.333 -6 22
HASSINGER KAl GER v 0 1 4 o0 1 0.167 -16 1
ATANASSOW ALEKSANDER POL vV Vv vV V V VvV 1.000 15 30
GUILLEMIER GAEL FRA vV VvV 4 v 3 1 0.500 o0 23
KLOBES OLAF GER 4 VvV 1 3 vV o1 0.333 -9 19
BIJKER PETER NED vV VvV 3 V 4 3 0.500 4 25
SZALAY KAROLY HUN 4 VvV 4 V V V 0.667 12 28

POULE NO 8 - 08:00 - PISTE 8 - ARBITRE : GROSS GREGORY ISR, SICOT ANNE MARIE FRA

V/M INDICE TD

BOSSI SEBASTIEN FRA 4 4 3 2 1 \% 0.167 -10 19
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ZURABISHVILI GOCHA GEO
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REZE EMMANUEL FRA

DALLA GIOVANNA GIANNI BEL
CARACCIOLO STEFANO ITA

FELLMANN STEFFEN GER

POULE NO 9 - 08:00 - PISTE 9 - ARBITRE : APPAVOUPOULE

PRADON EMMANUEL FRA
DEUTSCH WOLFRAM GER
LEAHEY JOHN GBR
BERNARD SYLVAIN FRA
BENITAH ELIAHU ISR

LEONCINI BARTOLI LUIGI ITA

SANDGREN PER SWE

\'

. \
service.com/)

\%

\Y

V4

Men Epee V2
Vv Vv Vv
(https://engarde-
3 4
\Y 4
Vv Vv
\Y \Y \'

\% 2 \'

0] 2 \'
\'% \'%

4 0

0 \%

4 2 \'

2 \% 4

N

16 =

\Y 0.833
TOURNAMENT VIDEOS
Yource=fen@n8B@deos) -6
\% 0.500 -3
\% 0.667 4
\% 1.000 15
0.000 -16

V/M

\" 0.833
4 0.333
\" 0.833
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POULE NO 10 - 08:00 - PISTE 10 - ARBITRE : HAZELWOOD DANIEL GBR

VANDIEKEN KARSTEN GER
BARDELOT LOIC FRA

LARSSON RICKARD SWE
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GROSSE MALTE GER

(https://fencing.skouting.com/reggMEYERS ERIC FRA

source=engarde)

HAEMMERLE WALTER AUT

MELNIKOV SERGEI EST

POULE NO 11 - 08:00 - PISTE 11 - ARBITRE :

HELL STEPHANE FRA

BEZARD FALGAS CYRILLE FRA

CHAUVAT PATRICK FRA

HOWSER CHRIS GBR

KNOBELSDORF MARKUS GER

GOETTMANN JEAN-JULIEN SUI

CHRISTENSEN STIG DEN

Men Epee V2
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POULE NO 12 - 08:00 - PISTE 12 - ARBITRE : ZMAIC MARTINA CRO

GOUFFE MICKAEL FRA

STRAT VALENTIN RARES BEL

ORLANDO ROBERTO ITA

TRUET STEPHANE FRA

KIRNBAUER BERNHARD AUT
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HESS ALEXANDER GER \Y \' \' \' \' \ 1.000 18 =30
Jil I/ (https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS (https://fencing.skouting.com/register?
. . e ‘
(https://fencing.skouting.com/rggftarg PHILIPPE SUL ey V. V4 VA 43 source=fefci@@ddecs) 3 25

source=engarde)

POULE NO 13 - 08:00 - PISTE 13 - ARBITRE : DELATTRE JEFFREY BEL

V/M INDICE  TD
ROUL GUILLAUME FRA 2 2 V4 Vv 4 3 0.333 -5 20
SCHUELER THOMAS SUI \'% 4 v V Vv V 0.833 12 29
NANI MAURIZIO ITA vV VvV 4 v V V 0.833 1 29
GAUTIER FRANCOIS FRA 3 3 \" 3 4 1 0.167 -9 19
HAZLEWOOD DARRYL GBR 2 3 1 \" \" 3 0.333 -8 19
WINTER JENS-PETER GER \" 0 4 \" 4 1 0.333 -9 19
DRAPELLA MACIEJ POL \% 4 2 v V VvV 0.667 8 26

POULE NO 14 - 08:00 - PISTE 14 - ARBITRE : VAN NIEUWENHOVE TIEBE BEL, CECCOLINI ADELINE FRA

V/IM INDICE  TD
BRENDLE ERIC FRA \" 2 v VvV 2 4 0.500 0 23
HUNDERTMARK STEPHAN GER 2 vV Vv 4 2 4 0.333 -5 22
TRAKHTENBERG VALERI ISR \" 3 \" 4 \" 4 0.500 5 26
ZINAI AMINE FRA 4 4 1 4 \" 3 0.167 -8 21
PINK SIMON GBR 2 v V VvV 1 0 0.500 -9 18
BOYKOV VLADYSLAV UKR vV Vv 3 4 \" \" 0.667 11 27
SPADARO VLADIMIRO ITA vV VvV V VvV V 1 0.833 6 26

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/poulesl.htm 7/17


https://fencing.skouting.com/register?source=engarde
https://engarde-service.com/
https://fencing.skouting.com/register?source=fencingvideos

20.05.23, 16:50 Men Epee V2

. https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS ~ (https://fencing.skouting.com/register?
Yiwsr . . POULE NO 15 - 08:00 - PIS 15 - ARBITRE : ATTON MALCOLM GBR, GUY HUBERT FRA -
(https://fencing.skouting.com/register? . 5 source=fencingvideos)
source=engarde) service.com um NDICE D
ESSNER CHRISTOPHE FRA \Y 4 3 3 \Y \ 0.500 3 25
GUERIN LAURENT FRA 2 3 2 0] 2 Y 0.167 -15 14
MARCAILLOU FLORIAN FRA \Y \Y 0] 2 1 2 0.333 -9 15
TSIMERINOV BORIS ISR \Y Y Y o] \Y 4 0.667 9 24
BAHLKE CHRISTIAN GER \Y \Y \" \Y, Y \Y 1.000 20 30
DIDASKALOU ILIAS GRE 2 vV V2 o0 2 V4 0.500 -6 15
BILLING JONAS SWE 3 4 VvV Vv 3 3 0.333 -2 23

POULE NO 16 - 08:00 - PISTE 16 - ARBITRE : VANDENBERK FLORIAN BEL, VILLETTE MARIN FRA

V/M INDICE  TD
DUCROCQ STEPHANE FRA vV V VvV VvV V2 1.000 15 22
MARBEUF GILLES FRA 4 3 v Vv Vv 0.600 4 22
NGUYEN QUANG SON FRA 0 \" \" 3 1 0.400 -5 14
VICTORY DAVID GBR 0 0 3 \% 1 0.200 -15 9
EZAMA TOLEDO EDUARDO ESP 2 4 \" 4 0 0.200 -8 15
MARHEINEKE TORSTEN GER 1 4 Vi V |V 0.600 9 18

POULE NO 17 - 08:00 - PISTE 17 - ARBITRE : DERAMAIX MERLIN BEL, DELACOUR BRIGITTE FRA

V/M INDICE TD
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VALLETTE VIALLARD HUGUES FRA 3 1 2 Vv Y 0.400 -3 = 16 ] ) )
Jil I/ (https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS (https://fencing.skouting.com/register?
(https://fencing.skouting.com/rpgg8eER RAPHAEL FRA , v 4 V2 \Vkource=feRif@Qeos) O 21
source=engarde) service.com.

WALLE EMMANUEL FRA \Y \Y \Y \Y Vv 1.000 13 25

SPICER TRISTAN GBR V3 4 2 0 Y 0.400 -6 14

GARCIA CALDERON SERGIO ESP 4 \Y 4 \Y, \ 0.600 9 23

CWIKLA RICARDO GER 2 4 1 3 2 0.000 -13 12

POULE NO 18 - 08:00 - PISTE 18 - ARBITRE : CHIES NINO FRA

V/M INDICE  TD
DELMAS VINCENT FRA V4 VvV V 2 vV Vv 0.833 12 26
AIRPACH FABRICE FRA 1 2 Vv 2 V2 4 0.333 -5 16
LOUE FRANCK FRA 1 V4 v Vv VvV VvV 0.833 12 25
ARTEAGA QUINTANA JESUS ESP 2 4 4 3 \" 4 0.167 -7 22
BERGER MATTHIAS GER vV vz 1 Vv vV Vv 0.833 7 24
BADEA NICUSOR ROU 1 1 1 4 3 Vv 0.167 -11 15
KORZH VITALIY UKR 4 \'% 0 \" 2 4 0.333 -8 20

POULE NO 19 - 08:00 - PISTE 19 - ARBITRE : FRERES HUGO BEL, DELACOUR PATRICK FRA

V/M INDICE TD
EYQUEM XAVIER FRA V V VvV VvV VvV 3 0.833 13 28
GARCIA JEROME FRA 0 4 Vv o0 2 2 0.167 -16 13
QUINON CYRIL FRA 1 v vV 4 2 1 0.333 -10 18
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WIMAN CARL-JOHAN SWE 2 4
- i Wy

(https://fencing.skouting.com/regigf@RSEN SVEN GER

.3
source=engarde) service.com/)

CICOIRA MARIO ITA 4 \"

ALLEN GREG GBR vV Vv

POULE NO 20 - 08:00 - PISTE 20 - ARBITRE

BOUGEARD PIERRE FRA \"
DEMARLY LAURENT FRA 4

LE TREUT GILDAS FRA 4 Vv
MAYSAMI MAHMOUD GER 4 3
HOYER MARTIN CZE V4 VvV
WENDT CARL-HENRIK SWE vV VvV
HELSPER EMIL NED 4 1

POULE NO 21 - 08:00 - PISTE 21

ABASSI WAJDI FRA

PEYRET LACOMBE EMMANUEL FRA \"
DELIEGE PATRICK FRA \"
GURI LOPEZ ALBERTO ESP 2
KESKINIVA ARTO FIN \"
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Men Epee V2

(https://fencing.skouting.com/register?

4 (https://en\garde-3 ! TOURNgi\‘I/I?EﬁT VI]S%%S
vV 4 2 3  source=b@BBvideos)-2 ‘2 2
v V Vv 4 0.667 9 28
vV V V VvV 1.000 16 30
: CHRISTEN ROMAN GER, VIRARD PAUL FRA
V/M INDICE  TD
vV Vv 3 0 \% 0.667 -2 23
2 \" 2 1 V2 0.333 -8 16
vV Vv Vv Vv 0.833 16 29
0 3 1 0 0.000 -19 11
3 Vv 3 \% 0.667 3 25
3 vV Vv \% 0.833 16 28
o Vv 4 2 0.167 -6 16
- ARBITRE : ROGER EMERIC FRA
V/M INDICE
1 3 \% 4 V4 \' 0.500 -2
vV VvV Vv Vv V 1.000 17
4 vV Vv 3 4 0.500 1
3 3 2 0 0 0.000 -20
0 4 \" 1 3 0.333 -8

TD
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26

10

18
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MAGHON HANS
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4 0.50

0

TOURNAMENT VIDEOS

POULE NO 22 - 08:00 - PISTE 22 - ARBITRE : DOUVIS ANDREAS GRE

RONDIN STEPHANE FRA

MAZZONI MARCO ETTORE ITA

LEDENT YVES BEL

MARCHAL FRANCIS FRA

KANASHENKOV PAVEL ISR

SZAKMARY SANDOR HUN

JARSETZ JENS GER

V4

V4

V4

V/M
\'% 0.833
0 0.000
2 0.333
0 0.500
3 0.500
\' 0.667

0.667

INDICE

14

11

POULE NO 23 - 10:30 - PISTE 1 - ARBITRE : LAMBA MARC FRA, DAVID NATHALIE FRA

GARCIA MARC FRA

LE CHEVALLIER OLIVIER FRA

SICART JEAN FRA
JILEK JAROSLAV CZE
PRIME JOHN GBR
BRAMBILLA MARCO ITA
LINOW HOLGER GER
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POULE NO 24 -10:30 - PISTE 2 - ARBITRE : DENZER BENJAMIN GER

-l Wy
(https://fencing.skouting.com/register?

source=engarde)
GRANJON NICOLAS FRA

HOUDEBERT FRANCK FRA
CARADANT FREDERIC FRA
KONCZYLO TOMASZ POL
JANET JEAN-LUC GBR
RUMETSCH HANNES GER

GROSSETETE FREDERIC BEL

service.com/)

TOURNAMENT VIDEOS

sourcezfe\ﬁ@fngvideld\é? ICE

Men Epee V2
(https://engarde-
V2 VvV \' \' \'
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0.833

0.167

POULE NO 25 - 10:30 - PISTE 3 - ARBITRE : DELACOUR PATRICK FRA

GARNIER MICHEL FRA

KLIMKIN SERGEI ISR

ELLISON ALEXANDER GBR

FEZARD JULIEN FRA

EGGERMONT MARKUS BEL

RESCHKO LEONID GER

PIRANI CLAUDIO ITA

\' \% \%
1 \% 4
2 1 \%
3 \" 4

V/M

0.167

0.333

0.667

1.000

0.500

0.167

0.667

POULE NO 26 - 10:30 - PISTE 4 - ARBITRE : SICOT ANNE MARIE FRA
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FRITSCH VINCENT FRA v4 V3 V \Y vV V3 1.000 16 =25
Jil I/ (https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS (https://fencing.skouting.com/register?
(https://fencing.skouting.com/regieVE STEPHANE FRA cecony V3 V.V V  Vource=fdcBB3deos) 10 21
source=engarde) service.com/)

BERNERON GUILLAUME FRA (o] (o] 4 \' \Y 1 0.333 -3 15

GOMEZ PAZ RAUL ESP 4 2 Y \Y, vV V4 0.667 3 25

SHUQAIR MICHEL NED (o] (0] 4 4 \Y 2 0.167 -12 15

GHIGLIANI MARCO ITA 2 4 1 1 2 3 0.000 -17 13

HILSE PIERRE GER 2 1 V2 3 \Y Vv 0.500 3 18

POULE NO 27 - 10:30 - PISTE 5 - ARBITRE : VIRARD PAUL FRA

V/M INDICE  TD
GRASSET LAURENT FRA 0 2 Vv 4 4 0.200 -8 15
FOUCO JEROME FRA \ v Vv Vv 4 0.800 16 24
VAN LAECKE GREGORY BEL \" 1 Vv 0 1 0.400 -9 12
DEBURGH ETIENNE GBR 3 1 4 vV Vv 0.400 -2 18
WOITAS ULF GER \ 1 \" 2 2 0.400 -4 15
COLLING EMILE LUX v V VvV 3 \ 0.800 7 23

POULE NO 28 - 10:30 - PISTE 6 - ARBITRE : VANDENBERK FLORIAN BEL

V/M INDICE  TD
WACQUEZ FRANCOIS FRA vV V V V3 V 1.000 1" 23
FLOCH JACQUES-YVES FRA 2 1 4 2 \ 0.200 -8 14
HAYEK GUNTHER AUT 4 \" \" 1 \" 0.600 5 20
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BEHR PETER CHRISTIAN GER 3 \Y 0] 4 \" 0.400 -6 ) ) ) )
Jil I/ (https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS (https://fencing.skouting.com/register?
. . . —
(https://fencing.skouting.com/regiAVRNWALE KOLA GBR 1 V. VvV Vv V  source@i@0ifgvideos)8 21

source=engarde) service.com/)

MULLER FERENC HUN 2 2 4 4 3 0.000 -10 15

POULE NO 29 - 10:30 - PISTE 7 - ARBITRE : CECCOLINI ADELINE FRA

V/M INDICE  TD
FOURTAUX GUILLAUME FRA 3 \" 3 \ 1 0.400 1 17
GUY MICHEL FRA \'% \" 2 vV Vv 0.800 9 22
SIMON ATTILA HUN 0 0 2 1 1 0.000 -21 4
FREMALLE THIERRY BEL v4 VvV V vV V2 1.000 12 21
VON GEIJER JONAS SWE 4 2 \" 1 3 0.200 -6 15
KAEMPER MARC GER vy 3 \" 1 \" 0.600 5 17

POULE NO 30 - 10:30 - PISTE 8 - ARBITRE : VILLETTE MARIN FRA

V/M INDICE  TD
TELLIER OLIVIER FRA 0 2 \" 0 \ 0.400 -6 12
BESSEMOULIN ALEXANDRE FRA \" 1 \" 1 \ 0.600 2 17
WAFFELAERT ANTONIO BEL V3 VvV \" 4 4 0.600 7 21
LUCREZI GINO ITA 1 2 1 0 1 0.000 -20 5
BRUDY-ZIPPELIUS THOMAS GER v Vv Vv Vv \ 1.000 19 25
SWENNING JOAR SWE 4 3 vV VvV 1 0.400 -2 18

POULE NO 31-10:30 - PISTE 9 - ARBITRE : ROGER EMERIC FRA

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/poulesl.htm 14/17
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(https://fencing.skouting.com/red?PARY EMMANUEL FRA

source=engarde) service.com/)
GUILLOIR EMMANUEL FRA

PIRA ANDREAS SUl
WEBERG JENS-CHRISTIAN DEN
VICHI TOMMASO ITA

HINZ GERALD GER

Men Epee V2
(https://engarde-
2 \'
4 2
2
\'
vV V2
2 \'

4

POULE NO 32 - 10:30 - PISTE 10 - ARBITRE : CHIES NINO FRA

KUJAWA PATRICK FRA
MOISI MIHAI ROU
TULUMELLO CARMELO ITA

CONRAD CHRISTOPHE FRA

GRAND D"HAUTEVILLE ERIC SUI

AUTZEN OLAF GER

AKSONOV YURII UKR

V4

V3

POULE NO 33 - 10:30 - PISTE 11 - ARBITRE : SICOT BERTRAND FRA

CRESPELLE RAPHAEL FRA

KAMANY ROLAND HUN

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/poulesl.htm

V/M INDICE T
TOURNAMENT VIDEOS
sourcezgélﬁ:%gvideos)-e e

0.000 -12 13

0.600 1 19

0.400 1 17

0.800 7 20

0.800 9 22

V/M INDICE
3 0.167 -13
2 0.333 -10
\" 0.667 6
\Y, 0.667 11
Vv 0.667 7
\" 0.667 9

0.333 -10

VIM INDICE
4 0.667 5
Vv 0.500 4

(https://fencing.skouting.com/register?

TD

14

14

22

25

25

26

15

27

25
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MELO PEDRO POR 4 4 \Y \Y 2 Vv 0.500 S» 25
gl I/ (https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS ", (https://fencing.skouting.com/register?
(https://fencing.skouting.corpogistEKRD THIERRY FRA icecomy2 2 1 4 sclrce=fenciy@@Qs) -16 13
source=engarde) Service.co

TRUETZSCHLER ALEXANDER GER \" \" 4 \" 3 \" 0.667 9 27

HIRNER WOLFGANG AUT 4 Y \Y \Y Y 2 0.667 3 26

BAKER JEREMY GBR \" 0] 0O Vv4 O \Y 0.500 -10 14

Document engarde-service (//engarde-service.com) - 20/05/2023 16:48:28
Ce document s''actualise automatiquement, vous pouvez |'"'actualiser vous-méme plus fréequemment

?\ WATCH FENCING TOURNAMENT VIDEOS
- FENCING.SKOUTING.COM

(https://fencing.skouting.com/register?source=fencingvideos)

G SOFTWARE

ENGARDE (https://www.st37.fr/engarde)

© ST37 Sport et Tecnologie SKOUTING (https://www.st37.fr/skouting-platform)

Pau - France ( ) HARDWARE

Copyright 2022 VIDEO KIT (https://www.st37.fr/hardware-video-Kkit)
VIDEO KIT 180° (https://www.st37.fr/hardware-video-kit-
180)
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(https://engarde-

(https://fencing.skouting.com/register?

source=engarde) service.com/)

ENGARDE

CHANNEL

E3F - Thionville (/organism/e3f)

EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS VETERANS INDIVIDUAL (/tournament/e3f/efcv)

Ty
TOURNAMENT VIDEOS
—

source=fencingvideos)

EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023

VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 19&20 MAI 2023

MEN EPEE V2

RG NOM PRENOM NATION
1 BAHLKE CHRISTIAN GER
2 BRUDY-ZIPPELIUS THOMAS GER
3 HESS ALEXANDER GER
4 FEZARD JULIEN FRA
5 PEYRET LACOMBE EMMANUEL FRA
6 GRANJON NICOLAS FRA
7 ALLEN GREG GBR

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/claspoulesl.htm

VIC/MATCH

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

IND.

20
19
18
18
17
17
16

TD

30
25
30
28
30
27
30

GROUPE

QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
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7
9

MARCHET
ZIELINSKI

(https://fencing.skouting.corgiléregis';ﬁ:\gl?_r SCH

source=engarde)

1
12
13
14
15
16
17
18
19

20

20

22

23

24

25

25
27

28

28

30

30

32

33

34

35

36
37

38

ATANASSOW
CARACCIOLO
DUCROCQ
WALLE
FREMALLE
WACQUEZ
PULEGA
LESNE

LE TREUT
RUMETSCH
WENDT
ZURABISHVILI
ELMFELDT
RONDIN
EYQUEM
LEAHEY
SCHUELER
DELMAS
KOSTRZEWA
LAMOTHE
LOUE

NANI

JILEK
SERGUN
JOUVE
FARGEOT
PRADON
SMEYERS

Men Epee V2
ALEXANDER GER
DAR - 5% (https://enagléet
VINGEiRETcom/) FRA
ALEKSANDER POL
STEFANO ITA
STEPHANE FRA
EMMANUEL FRA
THIERRY BEL
FRANCOIS FRA
ROBERTO ANDREA ENZO ITA
LUDOVIC FRA
GILDAS FRA
HANNES GER
CARL-HENRIK SWE
GOCHA GEO
MATHIAS SWE
STEPHANE FRA
XAVIER FRA
JOHN GBR
THOMAS SUl
VINCENT FRA
IRENEUSZ POL
OLIVIER FRA
FRANCK FRA
MAURIZIO ITA
JAROSLAV CZE
EDUARD FIN
STEPHANE FRA
JEAN-PHILIPPE FRA
EMMANUEL FRA
ERIC FRA

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/claspoulesl.htm

1.000

16

30

UALIFIE

1?“6)&8NAMF@T VIBEOS dv A}Lti]?_si/éfencing.skouting.corn/register?
1§@J(§(6=fencil?gvide0§)5

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833

15
15
15
13
12

1
10
19
16
16
16
16
15
14
13
13
12
12
12
12
12

1"

1

1"
10

30
29
22
25
21
23
27
29
29
28
28
27
28
27
28
28
29
26
26
25
25
29
28
26
21
28
27
27

QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
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(https://fencing.skouting.corﬁ/{egis&%b co

source=engarde)

39 BERGER

40 SPADARO
42 GUY

42  HINZ

44 AYANWALE
45 COLLING

46  VICHI

47  SZALAY

48 BOYKOV

49 JARSETZ

50 CONRAD

51 CICOIRA

52 TRUETZSCHLER
53 AUTZEN

54 TSIMERINOV
55 STRICKER
56 DRAPELLA
57 BUSSY

58 KLASS

59 GIRIN

60 GRAND D'HAUTEVILLE
60 MELNIKOV
62 CALAMBE
63 GARCIA

64 TULUMELLO
65 CHAUVAT
65 CRESPELLE
65 PIRANI

68 DANIELSON
69 ELLISON

MATTHIAS
VLA - /RO
JER@ME.com/)
MICHEL
GERALD
KOLA

EMILE
TOMMASO
KAROLY
VLADYSLAV
JENS
CHRISTOPHE
MARIO
ALEXANDER
OLAF
BORIS
STEPHAN
MACIEJ
JEAN-CHRISTOPHE
OLIVER
EMMANUEL
ERIC
SERGEI
THIERRY
MARC
CARMELO
PATRICK
RAPHAEL
CLAUDIO
MARTIN
ALEXANDER

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/claspoulesl.htm

Men Epee V2
GER

(https://engaf%-
FRA
FRA
GER
GBR
LUX
ITA
HUN
UKR
GER
FRA
ITA
GER
GER
ISR
GER
POL
FRA
GER
FRA
SUl
EST
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
ITA
SWE
GBR

0.833 7 24

UALIFIE

OTQggNAMEgT VIB%OS dv A}Lti]?_si/éfencing.skouting.corn/register?

0§§J6<6=fencil?gvide0§) 4
0.800 9 22

0.800 9 22
0.800 8 21
0.800 7 23
0.800 7 20

0.667 12 28
0.667 1" 27
0.667 11 26
0.667 11 25

0.667 9 28
0.667 9 27
0.667 9 26
0.667 9 24
0.667 8 28
0.667 8 26
0.667 8 25
0.667 8 23
0.667 8 22
0.667 7 25
0.667 7 25
0.667 6 27
0.667 6 26
0.667 6 22
0.667 5 27
0.667 5 27
0.667 5 27
0.667 5 26
0.667 5 25

QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
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- i W 71

LE CHEVALLIER
DALLA GIOVANNA

(https://fencing.skouting.cogléregis&eﬁ'% ISTENSEN

source=engarde)
73

74
75
76
76
76
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
98
100

LARSSON
GOETTMANN
HIRNER
GOMEZ PAZ
HOYER
WALLE
MATYAS
LINOW
SZAKMARY
DAHLSTEN
STANCIU
MAIWALD
BOUGEARD

GARCIA CALDERON

MARHEINEKE
WAFFELAERT
HAYEK
KAEMPER
MARBEUF
BESSEMOULIN
PIRA

TISSIER
LECORRE
MAGHON
TRAKHTENBERG
LAHTI

MELO

BIJKER

Men Epee V2

OLIVIER FRA
GIA ) (https://enggréf_—
STIGrvice.com/) DEN
RICKARD SWE
JEAN-JULIEN SUl

WOLFGANG AUT
RAUL ESP
MARTIN CZE
PHILIPPE SUl

PAL HUN
HOLGER GER
SANDOR HUN
PETER SWE
ADRIAN ROU
OLE-HANS GER
PIERRE FRA
SERGIO ESP
TORSTEN GER
ANTONIO BEL
GUNTHER AUT
MARC GER
GILLES FRA
ALEXANDRE FRA
ANDREAS SUl

RAPHAEL FRA
OLIVIER FRA
HANS GER
VALERI ISR

TANELI FIN

PEDRO POR
PETER NED

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/claspoulesl.htm

0.667 5 23

UALIFIE

OTQEB‘NAMENT VIB%OS dv A}Lti]?_si/éfencing.skouting.corn/register?

os.%léc-?:fencinavideog)ﬂr

0.667 4 23
0.667 4 22
0.667 3 26
0.667 3 25
0.667 3 25
0.667 3 25
0.667 2 27
0.667 2 25
0.667 2 24
0.667 1 24
0.667 1 21
0.667 0 25
0.667 -2 23
0.600 9 23
0.600 9 18
0.600 7 21
0.600 5 20
0.600 5 17
0.600 4 22
0.600 2 17
0.600 1 19
0.600 0 21
0.500 8 26
0.500 7 25
0.500 5 26
0.500 5 25
0.500 5 25
0.500 4 25

QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
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(https://fencing.skouting.cqlaléregiségg NER

source=engarde)

100 KAMANY
102 HOWSER
104 EVERTZ

105 TRUET

106  HILSE

107 EGGERMONT
108 DELIEGE
108 KANASHENKOV
10 FOTH

10 PRIME

112 BERNARD
112  KIRNBAUER
114 CARADANT
115 BRENDLE
115  GUILLEMIER
17 KNOBELSDORF
118 BROCVIELLE
19  ABASSI

19 VANDIEKEN
121 REZE

122 THIELEMANS
123 MARCHAL
124 KOEMETS
125 DIDASKALOU
126 KONCZYLO
127  PINK

128 BAKER

129 FOURTAUX
129 WEBERG

131 DEBURGH

ROI.AND
CHF
CHRISTOBHE
MARC
STEPHANE
PIERRE
MARKUS
PATRICK
PAVEL
THOMAS GERALD
JOHN
SYLVAIN
BERNHARD
FREDERIC
ERIC

GAEL
MARKUS
PIERRE
WAJDI
KARSTEN
EMMANUEL
ALAIN
FRANCIS
SVEN

ILIAS
TOMASZ
SIMON
JEREMY
GUILLAUME
JENS-CHRISTIAN
ETIENNE

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/claspoulesl.htm

Men Epee V2
HUN

(https://engérgek
FRA
GER
FRA
GER
BEL
FRA
ISR
GER
GBR
FRA
AUT
FRA
FRA
FRA
GER
FRA
FRA
GER
FRA
BEL
FRA
EST
GRE
POL
GBR
GBR
FRA
DEN
GBR

0.500 4 25

UALIFIE

OTQ&BNAMENT VIB%OS dv A}Lti]?_si/éfencing.skouting.corn/register?

08§ —fencingvideog)g

0.500 3 24
0.500 3 22
0.500 3 18
0.500 2 24
0.500 1 26
0.500 1 26
0.500 1 23
0.500 1 23
0.500 1 22
0.500 1 22
0.500 1 21
0.500 o 23
0.500 0O 23
0.500 0 22
0.500 -2 23
0.500 -2 22
0.500 -2 22
0.500 -3 22
0.500 -4 21
0.500 -4 20
0.500 -5 21
0.500 -6 15
0.500 -8 18
0.500 -9 18
0.500 -10 14
0.400 1 17
0.400 1 17
0.400 -2 18

QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
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UiJ/ 133

SWENNING

VALLETTE VIALLARD

(https://fencinzc;.skouting.CQ|1§1£‘r egis\ﬁg ITAS

source=engarde)
135

136
137
138
139
140
141
142
142
144
145
146
147
148
149
149
151
152
153
154
155
156
157
158
159
159
161
162

NGUYEN QUANG
BEHR

RODARY
SPICER
TELLIER

VAN LAECKE
ZOSEL
BARDELOT
KLIMKIN
BILLING
IWERSEN
LEDENT
AUERBACH
LEONCINI BARTOLI
VOSSENBERG
WILLMOTT
BERNERON
HUNDERTMARK
ROUL

GROSSE
AIRPACH
FLAMME
GOUFFE
DEUTSCH
JANET
PORTMANN
SANDGREN
HELL

JOAR

HUC 0 S

UL Rervice.com/)
SON

PETER CHRISTIAN
EMMANUEL
TRISTAN
OLIVIER
GREGORY
RALPH
LoiC
SERGEI
JONAS
SVEN

YVES

KIM

LUIGI
MARKUS
PAUL
GUILLAUME
STEPHAN
GUILLAUME
MALTE
FABRICE
EMMANUEL
MICKAEL
WOLFRAM
JEAN-LUC
LIONEL

PER
STEPHANE
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Men Epee V2
SWE

(https://enggﬁﬁ
GER
FRA
GER
FRA
GBR
FRA
BEL
GER
FRA
ISR
SWE
GER
BEL
DEN
ITA
GER
GBR
FRA
GER
FRA
GER
FRA
FRA
FRA
GER
GBR
SUul
SWE
FRA

0.400 -2 18

UALIFIE

OTQ&BNAMF:gT VI]?%OS dv A}Lti]?_si/éfencing.skouting.corn/register?

054§ =fencingvideos)s

0.400 -5 14
0.400 -6 17
0.400 -6 16
0.400 -6 14
0.400 -6 12
0.400 -9 12
0.333 -1 24
0.333 -1 22
0.333 -1 22

0.333 -2 23
0.333 -2 22

0.333 -2 20
0.333 -2 16
0.333 -3 24
0.333 -3 21
0.333 -3 21
0.333 -3 15
0.333 -5 22
0.333 -5 20
0.333 -5 19
0.333 -5 16
0.333 -6 22
0.333 -6 21
0.333 -6 20
0.333 -6 19
0.333 -6 19
0.333 -7 20
0.333 -7 18

QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
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source=engarde)

163 BENITAH
164 KORZH

166  KESKINIVA

166 SALONIKIDIS
166  VETILLARD

169 DEMARLY

170 KLOBES

170  WINTER

172 MARCAILLOU
173  QUINON

174 AKSONOV

175  MOISI

176  STRAT

177 VON GEIJER
178 EZAMA TOLEDO
178 GRASSET

180 FLOCH

181  VICTORY

182 OCSAI

183 HELSPER

184 ARTEAGA QUINTANA
185 ORLANDO

186 HOUDEBERT
187  ZINAI

188  WIERZBICKI
189 GAUTIER

189 RANKL

191 SOUCHOIS

192 BOSSI

192 WIMAN

ELIAHU
VIT, = (
DARRMde.com/)
ARTO
PETRUS
ERIC
LAURENT
OLAF
JENS-PETER
FLORIAN
CYRIL

YURII

MIHAI
VALENTIN RARES
JONAS
EDUARDO
LAURENT
JACQUES-YVES
DAVID
JANOS

EMIL

JESUS
ROBERTO
FRANCK
AMINE
JACEK
FRANCOIS
HEINZ
EDDIE
SEBASTIEN
CARL-JOHAN
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Men Epee V2
ISR

(https://en%rReR
GBR
FIN
GER
FRA
FRA
GER
GER
FRA
FRA
UKR
ROU
BEL
SWE
ESP
FRA
FRA
GBR
HUN
NED
ESP
ITA
FRA
FRA
POL
FRA
AUT
FRA
FRA
SWE

0.333 -7 17

UALIFIE

OnggNAMlggT VIBBOS dv A}Lti]?_si/éfencing.skouting.corn/register?

o°gHes=fencingvideos)g

0.333 -8 18
0.333 -8 18
0.333 -8 18
0.333 -8 16
0.333 -9 19
0.333 -9 19
0.333 -9 15

0.333 -10 18
0.333 -10 15
0.333 -10 14
0.333 -12 16

0.200 -6 15
0.200 -8 15
0.200 -8 15
0.200 -8 14
0.200 -15 9
0.167 -6 19
0.167 -6 16
0.167 -7 22
0.167 -7 20
0.167 -7 19
0.167 -8 21
0.167 -9 20
0.167 -9 19
0.167 -9 19
0.167 -9 14

0.167 -10 19
0.167 -10 19

QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
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194

UiJ/ 195

BEZARD FALGAS
HAEMMERLE

(https://fencing.skouting.cqglér egister ) R T

source=engarde)
197

198
199
200
201
201
203
204
205
206
206
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
218
220
221
222
223
224

MILDE
BADEA
SEFRIN
SHUQAIR
GROSSETETE
KUJAWA
RESCHKO
GUERIN
RODRIGUEZ SANCHEZ
GARNIER
PARDUS
GARCIA
HASSINGER
PURGINA
MULLER
GUILLOIR
CWIKLA
BRAMBILLA
FELLMANN
FOUILLARD
GHIGLIANI
LEGRAND
MAYSAMI
GURI LOPEZ
LUCREZI
NORRBY
SIMON
MAZZONI

CYRIILLE
WAL - R
JEARNvice.com/)
BERND
NICUSOR
JEAN-JACQUES
MICHEL
FREDERIC
PATRICK
LEONID
LAURENT
DAVID
MICHEL
BORYS
JEROME
KAI

MARIAN
FERENC
EMMANUEL
RICARDO
MARCO
STEFFEN
THIERRY
MARCO
DENIS
MAHMOUD
ALBERTO
GINO
SOREN
ATTILA
MARCO ETTORE

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/claspoulesl.htm

Men Epee V2
FRA

(https://engﬂrﬁer
FRA
GER
ROU
FRA
NED
BEL
FRA
GER
FRA
ESP
FRA
POL
FRA
GER
SVK
HUN
FRA
GER
ITA
GER
FRA
ITA
FRA
GER
ESP
ITA
SWE
HUN
ITA

0.167 -10 18

UALIFIE

6 QEB\NAM_]%HT VIq%OS dv A}Lti]?_si/éfencing.skouting.corn/register?

Wﬁ#mdpﬁvideos‘)s
0.167 -11 17
0.167 -11 15
0.167 -12 16
0.167 -12 15
0.167 -13 14
0.167 -13 14
0.167 -14 15
0.167 -15 14
0.167 -15 13
0.167 -15 12
0.167 -15 12
0.167 -16 13
0.167 -16 11
0.167 -17 11

0.000 -10 15
0.000 -12 13
0.000 -13 12
0.000 -14 16
0.000 -16 14
0.000 -16 13
0.000 -17 13
0.000 -19 1"
0.000 -19 1"
0.000 -20 10

0.000 -20 5
0.000 -21 9
0.000 -21 4
0.000 -22 7

QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
QUALIFIE
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B
(https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS (https://fencing.skouting.com/register?
-w 8 s -

(https://fencing.skouting.com/register? . ) source=fencingvideos)
source=engarde) service.com.

Blue Yellow Green Red

ENGARDE

CHANNEL

E3F - Thionville (/organism/e3f)
EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS VETERANS INDIVIDUAL (/tournament/e3f/efcv)

EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 19820 MAI 2023

MEN EPEE V2
Tableau de 256
1 BAHLKE Christian
BAHLKE Christian
256
129 FOURTAUX Guillaume
08:00 Piste 1 Arbitre: DERAMAIX Merlin BEL FOURTAUX Guillaume

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm 1/19
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128

Wiw/
(https://fencing.skouting.com/register?

source=engarde) 65

192
193
64
33
224
161
96
97
160
225
32
17
240

145

BAKER Jeremy

CRESPELLE Raphaél
08:15 Piste 1 Arbitre: DERAMAIX Merlin BEL
WIMAN Carl-Johan

service.com/)

BOSSI Sébastien
08:30 Piste 1 Arbitre: DERAMAIX Merlin BEL
TULUMELLO Carmelo

JILEK Jaroslav
08:45 Piste 1 Arbitre: DERAMAIX Merlin BEL
MAZZONI Marco Ettore
SANDGREN Per
08:00 Piste 2 Arbitre: ATTON Malcolm GBR
MAGHON Hans
TRAKHTENBERG Valeri

08:15 Piste 2 Arbitre: ATTON Malcolm GBR
PORTMANN Lionel

NANTI Maurizio

PULEGA Roberto Andrea Enzo

IWERSEN Sven

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

Men Epee V2
DNF
(https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS
source=fencingvideos)
CRESPELLE Raphaél

10/3 Blue Yellow

BOSSI Sébastien
10/9

JILEK Jaroslav
10/3

MAGHON Hans
10/3

PORTMANN Lionel
10/7

NANI Maurizio

PULEGA Roberto Andrea Enzo

d
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Wiw/ 112
(https://fencing.skouting.com/register?

source=engarde)
81

176

209

48

49

208

177

80

113

144

241

16

248

08:30 Piste 2 Arbitre: ATTON Malcolm GBR
BERNARD Sylvain
service.com/)
SZAKMARY Sandor
08:45 Piste 2 Arbitre: ATTON Malcolm GBR
STRAT Valentin Rares

HASSINGER Kai
08:00 Piste 3 Arbitre: SERMEUS Charlotte BEL
BOYKOV Vladyslav

JARSETZ Jens
08:15 Piste 3 Arbitre: SERMEUS Charlotte BEL
GARCIA Jéréme

VON GEIJER Jonas

08:30 Piste 3 Arbitre: SERMEUS Charlotte BEL
LINOW Holger
KIRNBAUER Bernhard

08:45 Piste 3 Arbitre: SERMEUS Charlotte BEL
BILLING Jonas

WACQUEZ Francois

ZIELINSKI Dariusz

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

Men Epee V2

BERNARD Sylvain
(https://engarde-

source=fencingvideos)

SZAKMARY Sandor -

10/8

BOYKOV Vladyslav
10/4

JARSETZ Jens
10/5

LINOW Holger
10/2

BILLING Jonas
10/8

WACQUEZ Francois

ZIELINSKI Dariusz

TOUmféMENT VIDEOS ~
—~—

(https://fencing.skouting.com/register?
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137

Wiw/
(https://fencing.skouting.com/register?

e
source=engarde) 120

73
184
201

56

41
216
169

88
105
152
233

24

25

232

RODARY Emmanuel

08:00 Piste 4 Arbitre: VANDEL = .Rn r'iorian BEL
VANDIEKEN Karsten service.com/)
LARSSON Rickard

08:15 Piste 4 Arbitre: VANDENBERK Florian BEL
ARTEAGA QUINTANA Jesus
KUJAWA Patrick

08:30 Piste 4 Arbitre: VANDENBERK Florian BEL
DRAPELLA Maciej

FOUCO Jerome
08:45 Piste 4 Arbitre: VANDENBERK Florian BEL
FOUILLARD Thierry

DEMARLY Laurent

08:00 Piste 5 Arbitre: TOMASSI Agnese ITA
WAFFELAERT Antonio
TRUET Stephane

08:15 Piste 5 Arbitre: TOMASSI Agnese ITA
HUNDERTMARK Stephan

RONDIN Stephane

LEAHEY John

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

Men Epee V2

Nl
(https'//eng%NDIEKEWE%‘lg eI%I/IENT VIDEOS -

sour(‘fﬁf%ncingvideos)

Blue Yellow

LARSSON Rickard
10/2

KUJAWA Patrick
10/7

FOUCO Jerome
10/5

WAFFELAERT Antonio
10/5

HUNDERTMARK Stephan
10/7

RONDIN Stephane

LEAHEY John

(https://fencing.skouting.com/register?
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Wiw/ 153
(https://fencing.skouting.com/register?

source=engarde)
104

89

168

217

40

57

200

185

72

121

136

249

ROUL Guillaume
08:30 Piste 5 Arbitre: TOM#&ASERAgnede ITA
EVERTZ Marc

HAYEK Giinther
08:45 Piste 5 Arbitre: TOMASSI Agnese ITA
VETILLARD Eric

GHIGLIANI Marco
08:00 Piste 6 Arbitre: HAZELWOOD Daniel GBR
SPADARO Vladimiro

BUSSY Jean-Christophe
08:15 Piste 6 Arbitre: HAZELWOOD Daniel GBR
SHUQAIR Michel

ORLANDO Roberto

08:30 Piste 6 Arbitre: HAZELWOOD Daniel GBR
CHRISTENSEN Stig
REZE Emmanuel

08:45 Piste 6 Arbitre: HAZELWOOD Daniel GBR
BEHR Peter Christian

ALLEN Greg

PEYRET LACOMBE Emmanuel

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

Men Epee V2
(https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS

EVERTZ Maggree=fencingvideos)
10/5

HAYEK Giinther
10/2

SPADARO Vladimiro
10/4

BUSSY Jean-Christophe
8/7

CHRISTENSEN Stig
10/3

REZE Emmanuel
10/9

ALLEN Greg

PEYRET LACOMBE Emmanuel

d
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252

Wiw/
(https://fencing.skouting.com/register?

e
source=engarde) 133

124
69
188
197
60
37
220
165
92
101
156
229
28

21

VALLETTE VIALLARD Hagirescom/)
08:00 Piste 7 Arbitre: ZMAIC Martina CRO
KOEMETS Sven

ELLISON Alexander
08:15 Piste 7 Arbitre: ZMAIC Martina CRO
WIERZBICKI Jacek

MILDE Bernd
08:30 Piste 7 Arbitre: ZMAIC Martina CRO
MELNIKOV Sergei

PRADON Emmanuel
08:45 Piste 7 Arbitre: ZMAIC Martina CRO
GURI LOPEZ Alberto

HAZLEWOOD Darryl

08:00 Piste 8 Arbitre: DUCARME Florence FRA
BESSEMOULIN Alexandre
BIJKER Peter

08:15 Piste 8 Arbitre: DUCARME Florence FRA
FLAMME Emmanuel

DELMAS Vincent

RUMETSCH Hannes

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

Men Epee V2

(https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS

source=fencingvideos)

KOEMETS Sven

10/5 Blue Yellow

ELLISON Alexander
10/3

MELNIKOV Sergei
10/4

PRADON Emmanuel
8/6

BESSEMOULIN Alexandre
10/7

BIJKER Peter
10/4

DELMAS Vincent

d
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Wiw/ 236
(https://fencing.skouting.com/register?

source=engarde)
149

108

85

172

213

44

53

204

181

76

117

140

245

12

service.com/)

VOSSENBERG Markus
08:30 Piste 8 Arbitre: DUCARME Florence FRA
KANASHENKOYV Pavel

BOUGEARD Pierre
08:45 Piste 8 Arbitre: DUCARME Florence FRA
MARCAILLOU Florian

CWIKLA Ricardo
08:00 Piste 9 Arbitre: BARRA Thierry FRA
AYANWALE Kola

AUTZEN Olaf
08:15 Piste 9 Arbitre: BARRA Thierry FRA
GUERIN Laurent

VICTORY David
08:30 Piste 9 Arbitre: BARRA Thierry FRA
WALLE Philippe

KNOBELSDORF Markus

08:45 Piste 9 Arbitre: BARRA Thierry FRA
VAN LAECKE Gregory

CARACCIOLO Stefano

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

Men Epee V2

RUMETSCH Hannes
(https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS

source=fencingvideos)

KANASHENKOYV Pavel

10/6

BOUGEARD Pierre
10/3

AYANWALE Kola
10/5

GUERIN Laurent
10/9

WALLE Philippe
101

VAN LAECKE Gregory
10/5

CARACCIOLO Stefano

d
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13

Wiw/
(https://fencing.skouting.com/register?
source=engarde) 244

141
116
77
180
205
52
45
212
173
84
109
148
237

20

DUCROCAQ Stephane

service.com/)

ZOSEL Ralph
08:00 Piste 10 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA
GUILLEMIER Gael

GOMEZ PAZ Raul
08:15 Piste 10 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA
FLOCH Jacques-Yves

RODRIGUEZ SANCHEZ David
08:30 Piste 10 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA
TRUETZSCHLER Alexander

COLLING Emile
08:45 Piste 10 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA
GUILLOIR Emmanuel

QUINON Cyril
08:00 Piste 11 Arbitre: CHIES Nino FRA
MAIWALD Ole-Hans

DELIEGE Patrick

08:15 Piste 11 Arbitre: CHIES Nino FRA
LEONCINI BARTOLI Luigi

WENDT Carl-Henrik

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

Men Epee V2

d
(httpS://engﬁilﬁCRO cQ g%)e%%le\{éel\/lENT VIDEOS -

source=fencingvideos)

Blue Yellow

GUILLEMIER Gael
10/8

GOMEZ PAZ Raul
10/5

TRUETZSCHLER Alexander
10/3

COLLING Emile
10/4

MAIWALD Ole-Hans
10/4

DELIEGE Patrick
10/9

WENDT Carl-Henrik

(https://fencing.skouting.com/register?
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Jil I/ 29 KOSTRZEWA Ireneusz (https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS ~ (https://fencing.skouting.com/register?
-
https://fencing.skouting.com/register? =fencinevi
g Oulr)C e=engar dg e) & & service.com/) KOSTRZEWAuff‘gn%lrllglznngdeos)
228
157 GOUFFE Mickael
08:30 Piste 11 Arbitre: CHIES Nino FRA KAMANY Roland
100 KAMANY Roland 10/5
93 PIRA Andreas
08:45 Piste 11 Arbitre: CHIES Nino FRA PIRA Andreas
164 KORZH Vitaliy 10/4
221 LUCREZI Gino
08:00 Piste 12 Arbitre: DAVID Nathalie FRA FARGEOQOT Jean-Philippe
36 FARGEOT Jean-Philippe 10/6
61 GRAND D"HAUTEVILLE Eric
08:15 Piste 12 Arbitre: DAVID Nathalie FRA GRAND D"HAUTEVILLE Eric
196 SICART Jean 10/6
189 RANKL Heinz
08:30 Piste 12 Arbitre: DAVID Nathalie FRA DANIELSON Martin
68 DANIELSON Martin 10/4
125 DIDASKALOU lIlias
08:45 Piste 12 Arbitre: DAVID Nathalie FRA DIDASKALOQOU Ilias
132 SWENNING Joar 10/3
253
FEZARD Julien

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm 9/19
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4

Wiw/
(https://fencing.skouting.com/registeré?

source=engarde)

254
131
126
67
190
195
62
35
222
163
94
99
158

227

FEZARD Julien

HESS Alexander

DEBURGH Etienne
08:00 Piste 13 Arbitre
KONCZYLO Tomasz

PIRANI Claudio
08:15 Piste 13 Arbitre
GAUTIER Francois

HAEMMERLE Walter
08:30 Piste 13 Arbitre
CALAMBE Thierry

JOUVE Stéphane
08:45 Piste 13 Arbitre

NORRBY Soren

BENITAH Eliahu

service.com/)

: LAMBA Marc FRA

: LAMBA Marc FRA

: LAMBA Marc FRA

: LAMBA Marc FRA

08:00 Piste 14 Arbitre: GUY Hubert FRA

TISSIER Raphael

LAHTI Taneli

08:15 Piste 14 Arbitre: GUY Hubert FRA

DEUTSCH Wolfram

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

Men Epee V2

(https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS

source=fencingvideos)

HESS Alexander

Blue Yellow

DEBURGH Etienne
10/9

PIRANI Claudio
10/5

CALAMBE Thierry
9/8

JOUVE Stéphane
10/2

BENITAH Eliahu
10/5

LAHTI Taneli
10/6

d
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LOUE Franck

Jil I/ 30 LOUE Franck (https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS ~ (https://fencing.skouting.com/register?
(https://fencing.skouting.com/register? e comy source=fencingvideos) -
source=engarde) service.com/)
19 LE TREUT Gildas
LE TREUT Gildas Blue Yellow Green Red
238
147 AUERBACH Kim
08:30 Piste 14 Arbitre: GUY Hubert FRA FOTH Thomas Gerald
110 FOTH Thomas Gerald 10/6
83 STANCIU Adrian
08:45 Piste 14 Arbitre: GUY Hubert FRA STANCIU Adrian
174 AKSONOYV Yurii 10/7
211 MULLER Ferenc
08:00 Piste 15 Arbitre: LEBIGOT Pascal FRA VICHI Tommaso
46 VICHI Tommaso 10/8
51 CICOIRA Mario
08:15 Piste 15 Arbitre: LEBIGOT Pascal FRA CICOIRA Mario
206 PARDUS Borys 10/4
179 EZAMA TOLEDO Eduardo
08:30 Piste 15 Arbitre: LEBIGOT Pascal FRA HOYER Martin
78 HOYER Martin 10/9
115 BRENDLE Eric
08:45 Piste 15 Arbitre: LEBIGOT Pascal FRA KLIMKIN Sergei
142 KLIMKIN Sergei 10/6

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm 11/19
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243

Wiw/
(https://fencing.skouting.com/register?

source=engarde) 14

11
246
139
118

75
182
203

54

43
214
171

86
107

150

WALLE Emmanuel

service.com/)

ATANASSOW Aleksander

TELLIER Olivier
08:00 Piste 16 Arbitre: ROGER Emeric FRA
BROCVIELLE Pierre

HIRNER Wolfgang
08:15 Piste 16 Arbitre: ROGER Emeric FRA
OCSAI Janos

RESCHKO Leonid
08:30 Piste 16 Arbitre: ROGER Emeric FRA
TSIMERINOYV Boris

GUY Michel
08:45 Piste 16 Arbitre: ROGER Emeric FRA
BRAMBILLA Marco

KLOBES Olaf
08:00 Piste 17 Arbitre: SICOT Anne Marie FRA
GARCIA CALDERON Sergio

EGGERMONT Markus
08:15 Piste 17 Arbitre: SICOT Anne Marie FRA
WILLMOTT Paul

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

Men Epee V2

d
(https://engWKLLE EmTOUR AMENT VIDEOS -

manue
source=fencingvideos)

Blue Yellow

ATANASSOW Aleksander

BROCVIELLE Pierre

9/5
HIRNER Wolfgang

10/6
TSIMERINOV Boris

10/5
GUY Michel

10/1

GARCIA CALDERON Sergio
10/3

EGGERMONT Markus
10/7

(https://fencing.skouting.com/register?
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Wiw/ 235
(https://fencing.skouting.com/register?

source=engarde)
22

27

230

155

102

91

166

219

38

59

198

187

70

123

service.com/)

ZURABISHVILI Gocha

SCHUELER Thomas

AIRPACH Fabrice
08:30 Piste 17 Arbitre: SICOT Anne Marie FRA
HOWSER Chris

MARBEUF Gilles
08:45 Piste 17 Arbitre: SICOT Anne Marie FRA
KESKINIVA Arto

LEGRAND Denis
08:00 Piste 18 Arbitre: SICOT Bertrand FRA
SMEYERS Eric

GIRIN Emmanuel
08:15 Piste 18 Arbitre: SICOT Bertrand FRA
BADEA Nicusor

ZINAI Amine
08:30 Piste 18 Arbitre: SICOT Bertrand FRA
LE CHEVALLIER Olivier

MARCHAL Francis
08:45 Piste 18 Arbitre: SICOT Bertrand FRA

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

Men Epee V2

(https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS

ZURABISH YA Cig g8 videos)

Blue Yellow

SCHUELER Thomas

HOWSER Chris
10/8

MARBEUF Gilles
10/2

SMEYERS Eric
9/7

GIRIN Emmanuel
DNF

LE CHEVALLIER Olivier
10/6

WOITAS Ulf

d
(https://fencing.skouting.com/register?
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134 WOITAS Ulf 10/6

d
(https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS ", (https://fencing.skouting.com/register?
JiJd/s
—

(https://fencing.skouting.com/regis&eSr'i?

source=fencingvideos)
source=engarde)

service.com/)

GRANIJON Nicolas
6 GRANJON Nicolas Blue Yellow Green Red
7 MARCHET Alexander
MARCHET Alexander
250
135 NGUYEN QUANG Son
08:00 Piste 19 Arbitre: VILLETTE Marin FRA NGUYEN QUANG Son
122 THIELEMANS Alain 10/4
71 DALLA GIOVANNA Gianni
08:15 Piste 19 Arbitre: VILLETTE Marin FRA DALLA GIOVANNA Gianni
186 HOUDEBERT Franck 10/4
199 SEFRIN Jean-Jacques
08:30 Piste 19 Arbitre: VILLETTE Marin FRA KLASS Oliver
58 KLASS Oliver 10/4
39 BERGER Matthias
08:45 Piste 19 Arbitre: VILLETTE Marin FRA MAY SAMI Mahmoud
218 MAYSAMI Mahmoud 10/4
167 SALONIKIDIS Petrus
08:00 Piste 20 Arbitre: VIRARD Paul FRA KAEMPER Marc
90 KAEMPER Marc 10/7

103 ESSNER Christophe

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm 14/19
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08:15 Piste 20 Arbitre: VIRARD Paul FRA

JiJd/ 154 GROSSE Malte
(https://fencing.skouting.com/register?

source=engarde) service.com/)

231

26 EYQUEM Xavier

23 ELMFELDT Mathias

234

151 BERNERON Guillaume
08:30 Piste 20 Arbitre: VIRARD Paul FRA
106 HILSE Pierre

87 MARHEINEKE Torsten
08:45 Piste 20 Arbitre: VIRARD Paul FRA
170 WINTER Jens-Peter

215 FELLMANN Steffen
08:00 Piste 21 Arbitre: VAN NIEUWENHOVE Tiebe BEL
42 HINZ Gerald

55 STRICKER Stephan
08:15 Piste 21 Arbitre: VAN NIEUWENHOVE Tiebe BEL
202 GROSSETETE Frédéric

183 HELSPER Emil

08:30 Piste 21 Arbitre: VAN NIEUWENHOVE Tiebe BEL
74 GOETTMANN Jean-Julien

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

(https://engarde-

Men Epee V2

GROSSE Malte

source=fencingvideos)

EYQUEM Xavier  ®«

ELMFELDT Mathias

BERNERON Guillaume
10/5

MARHEINEKE Torsten
10/4

HINZ Gerald
10/3

STRICKER Stephan
10/7

GOETTMANN Jean-Julien
10/5

TOUM@MENT VIDEOS ~
—~—

(https://fencing.skouting.com/register?
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119

Wiw/
(https://fencing.skouting.com/register?

e
source=engarde) 138

247
10
15

242

143

114
79

178

207
50
47

210

175

82

ABASSI Wajdi

08:45 Piste 21 Arbitre: VAN NIEC - INHOVE tieve BEL P>/ *M8KHEA SST Wajdi

SPICER Tristan

service.com/)

FRITSCH Vincent

FREMALLE Thierry

BARDELOT Loic
08:00 Piste 22 Arbitre: LESCROART Caroline FRA
CARADANT Frederic

MATYAS Pal
08:15 Piste 22 Arbitre: LESCROART Caroline FRA
GRASSET Laurent

GARNIER Michel
08:30 Piste 22 Arbitre: LESCROART Caroline FRA
CONRAD Christophe

SZALAY Karoly
08:00 Piste 23 Arbitre: DELATTRE Jeffrey BEL
PURGINA Marian

MOISI Mihai
08:15 Piste 23 Arbitre: DELATTRE Jeffrey BEL
DAHLSTEN Peter

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

Men Epee V2

sour(‘fﬁf%ncingvideos)

Blue Yellow

FRITSCH Vincent

FREMALLE Thierry

CARADANT Frederic
10/4

GRASSET Laurent
10/9

CONRAD Christophe
10/5

SZALAY Karoly
10/5

MOISI Mihai
10/9

Nl
URNAMENT VIDEOS
—

(https://fencing.skouting.com/register?
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GiJd/s 111
(https://fencing.skouting.com/register?

source=engarde)
146

239

18

31

226

159

98

95

162

223

34

63

194

191

PRIME John
08:30 Piste 23 Arbitre: DELKTIREeffley BEL
LEDENT Yves

LESNE Ludovic

LAMOTHE Olivier

JANET Jean-Luc
08:00 Piste 24 Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA
MELO Pedro

LECORRE Olivier
08:15 Piste 24 Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA
HELL Stephane

SIMON Attila
08:30 Piste 24 Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA
SERGUN Eduard

GARCIA Marc
08:00 Piste 25 Arbitre: FRERES Hugo BEL
BEZARD FALGAS Cyrille

SOUCHOIS Eddie
08:15 Piste 25 Arbitre: FRERES Hugo BEL

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableau512-256.htm

Men Epee V2

(https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS

PRIME John®*0urce=fencingvideos)
10/5

Blue Yellow

LESNE Ludovic

LAMOTHE Olivier

JANET Jean-Luc
7/6

LECORRE Olivier
10/6

SERGUN Eduard
10/3

GARCIA Marc
10/7

CHAUVAT Patrick

(https://fencing.skouting.com/register?

17/19
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Men Epee V2

66 CHAUVAT Patrick 10/3 -
gl I/ (https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS ", (https://fencing.skouting.com/register?
-
https://fencing.skouting.com/register? =fencingvi
gougce=engar dge) g g 197 PINK Simon service.com) source=fencingvideos)
08:30 Piste 25 Arbitre: FRERES Hugo BEL PINK Simon
130  WEBERG Jens-Christian 10/6 =
255
BRUDY-ZIPPELIUS Thomas

2 BRUDY-ZIPPELIUS Thomas
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B
(https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS (https://fencing.skouting.com/register?
-w 8 s -

(https://fencing.skouting.com/register? . ) source=fencingvideos)
source=engarde) service.com.

Blue Yellow Green Red

ENGARDE

CHANNEL

E3F - Thionville (/organism/e3f)
EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS VETERANS INDIVIDUAL (/tournament/e3f/efcv)

EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 19820 MAI 2023

MEN EPEE V2

ibleau de 128 Tableau de 64 Tableau de 32
AHLKE Christian

09:45 Piste 1 Arbitre: SERMEUS Charlotte BEL BAHLKE Christian
OURTAUX Guillaume 10/3

11:45 Piste 1 Arbitre: SERMEUS Charlotte BEL | CRESPELLE Raphaél

RESPELLE Raphaél 10/1

10:00 Piste 1 Arbitre: SERMEUS Charlotte BEL CRESPELLE Raphaél

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableaul28-32.htm 1/11
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NSS Séhastien

Wiw/
i};té&s://fen ing.skouting.com/register?
dAERYAMe)

10:15 Piste 1 Arbitre: SERMEUS Charlotte BEL
TAGHON Hans

ORTMANN Lionel
09:45 Piste 2 Arbitre: VILLETTE Marin FRA
‘ANI Maurizio

ULEGA Roberto Andrea Enzo
10:00 Piste 2 Arbitre: VILLETTE Marin FRA
ERNARD Sylvain

ZAKMARY Sandor
10:15 Piste 2 Arbitre: VILLETTE Marin FRA
OYKOYV Vladyslav

ARSETZ Jens
09:45 Piste 3 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA
INOW Holger

ILLING Jonas
10:00 Piste 3 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA
/ACQUEZ Francois

IELINSKI Dariusz
10:15 Piste 3 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA

ANDIEKEN Karsten

ARSSON Rickard

Men Epee V2

10/3

R . .
(https://engarde- ;5. & b dOP RN AMEPMAR are ion (Ups/ERgsufine Fom Fegister?

service.com/)
MAGHON Hans
10/9

source=fencingvideos)

Blue Yellow

12:00 Piste 1 Arbitre: SERMEUS Charlotte BEL | MAGHON Hans

PORTMANN Lionel
10/3

PULEGA Roberto Andrea Enzo
10/9
11:45 Piste 2 Arbitre: GUY Hubert FRA

SZAKMARY Sandor
10/6

LINOW Holger
10/8
12:00 Piste 2 Arbitre: GUY Hubert FRA

WACQUEZ Francois

10/7

ZIELINSKI Dariusz
10/5

11:45 Piste 3 Arbitre: DAVID Nathalie FRA

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableaul28-32.htm

10/3

SZAKMARY Sandor
10/6

13:15 Piste 2 Arbitre: GUY Hubert FRA

WACQUEZ Francois

10/6

ZIELINSKI Dariusz
10/5

10/6

WACQUEZ Francois
8/4

2/11
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09:45.Pjste 4 Arbitre: ZMAIC Martina CRO

CJAWA Patrick
(https://fencing.skouting.com/register?

source=engarde)
OUCO Jerome

10:00 Piste 4 Arbitre: ZMAIC Martina CRO
JAFFELAERT Antonio

UNDERTMARK Stephan
10:15 Piste 4 Arbitre: ZMAIC Martina CRO
ONDIN Stephane

EAHEY John
09:45 Piste 5 Arbitre: GUY Hubert FRA
VERTZ Marc

‘AYEK Giinther
10:00 Piste 5 Arbitre: GUY Hubert FRA
PADARO Vladimiro

USSY Jean-Christophe
10:15 Piste 5 Arbitre: GUY Hubert FRA
HRISTENSEN Stig

EZE Emmanuel
09:45 Piste 6 Arbitre: DERAMAIX Merlin BEL
LLEN Greg

EYRET LACOMBE Emmanuel
10:00 Piste 6 Arbitre: DERAMAIX Merlin BEL
OEMETS Sven

Men Epee V2

LARSSON Rickard
714

service.com/)

WAFFELAERT Antonio
10/7
12:00 Piste 3 Arbitre: DAVID Nathalie FRA

RONDIN Stephane
10/5

LEAHEY John
8/3
11:45 Piste 4 Arbitre: VILLETTE Marin FRA

HAYEK Giinther
10/6

CHRISTENSEN Stig
10/7
12:00 Piste 4 Arbitre: VILLETTE Marin FRA

ALLEN Greg
10/3

PEYRET LACOMBE Emmanuel
10/1
11:45 Piste 5 Arbitre: DERAMAIX Merlin BEL

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableaul28-32.htm

(https://engarde-

TOURNAMENT VIDEOS

13:15 Piste SARSr=SBRAIERTX Merlin BEL

Blue Yellow

RONDIN Stephane
10/8

HAYEK Giinther
10/8

13:15 Piste 4 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA

ALLEN Greg

10/7

PEYRET LACOMBE Emmanuel

ZIELINSKI Dariusz
10/9

HAYEK Giinther
10/7

(https://fencing.skouting.com/register?

3/11


https://fencing.skouting.com/register?source=engarde
https://engarde-service.com/
https://fencing.skouting.com/register?source=fencingvideos

20.05.23, 16:51

LIISON Alexander

&I10: 90 Piste 6 Arbitre: DERAMAIX Merlin BEL
é}ét{trﬁ://fencing.skouting.com/register?
LG Yarsrgel

RADON Emmanuel
09:45 Piste 7 Arbitre: ATTON Malcolm GBR
ESSEMOULIN Alexandre

IJKER Peter
10:00 Piste 7 Arbitre: ATTON Malcolm GBR
'ELMAS Vincent

UMETSCH Hannes
10:15 Piste 7 Arbitre: ATTON Malcolm GBR
ANASHENKOYV Pavel

OUGEARD Pierre
09:45 Piste 8 Arbitre: SICOT Bertrand FRA
YANWALE Kola

‘UERIN Laurent
10:00 Piste 8 Arbitre: SICOT Bertrand FRA
/ALLE Philippe

AN LAECKE Gregory
10:15 Piste 8 Arbitre: SICOT Bertrand FRA
ARACCIOLO Stefano

'UCROCAQ Stephane
09:45 Piste 9 Arbitre: DAVID Nathalie FRA
UILLEMIER Gael

Men Epee V2

10/4

(https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS

ELLISON A - laucer
service.cb@/y

source=fencingvideos)

(https://fencing.skouting.com/register?

13:15 Piste 5 Arbitre: VANDENBERK Florian BEL | PEYRET LACOMBE Em

Blue Yellow

PRADON Emmanuel
10/5
12:00 Piste 5 Arbitre: DERAMAIX Merlin BEL | PRADON Emmanuel
7/6
DELMAS Vincent
10/4

RUMETSCH Hannes
10/6
11:45 Piste 6 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA | AYANWALE Kola
10/5
AYANWALE Kola
10/3
13:15 Piste 6 Arbitre: VILLETTE Marin FRA

WALLE Philippe
10/4
12:00 Piste 6 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA| WALLE Philippe
10/9
CARACCIOLO Stefano
10/7

GUILLEMIER Gael
10/7

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableaul28-32.htm

Green Red 5 / 4

AYANWALE Kola
10/9
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EMEZ PAZ Ratl
(httgs://fencinﬁ skouting.com/register?

soutfelQRiste figrbitre: BAVID Nathalie FRA
RUETZSCHLER Alexander

OLLING Emile
10:15 Piste 9 Arbitre: DAVID Nathalie FRA
TAIWALD Ole-Hans

ELIEGE Patrick
09:45 Piste 10 Arbitre: SICOT Anne Marie FRA
/ENDT Carl-Henrik

OSTRZEWA Ireneusz
10:00 Piste 10 Arbitre: SICOT Anne Marie FRA
AMANY Roland

IRA Andreas
10:15 Piste 10 Arbitre: SICOT Anne Marie FRA
ARGEOQOT Jean-Philippe

‘RAND D"HAUTEVILLE Eric
09:45 Piste 11 Arbitre: LEBIGOT Pascal FRA
'ANIELSON Martin

TDASKALOU Ilias
10:00 Piste 11 Arbitre: LEBIGOT Pascal FRA
EZARD Julien

ESS Alexander
10:15 Piste 11 Arbitre: LEBIGOT Pascal FRA

Men Epee V2

11:45 Piste 7 Arhitre: LEBIGOT Pascal FRA | TRUETZSCHLER Alexander

(https://engarde-

TRUETZSeHIcERA]exander
10/1

COLLING Emile
10/9

12:00 Piste 7 Arbitre: LEBIGOT Pascal FRA

WENDT Carl-Henrik
10/8

KOSTRZEWA Ireneusz
10/9
11:45 Piste 8 Arbitre: CHIES Nino FRA

PIRA Andreas
10/2

GRAND D"HAUTEVILLE Eric
10/9
12:00 Piste 8 Arbitre: CHIES Nino FRA

FEZARD Julien
10/7

HESS Alexander

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableaul28-32.htm

TOURN%%[BNT VIDEOS
—

source=fencingvideos)

13:15 Piste 7 Arbitre:*SICOT Bertradttd FRA

COLLING Emile
9/7

KOSTRZEWA Ireneusz
10/3

13:15 Piste 8 Arbitre: LEBIGOT Pascal FRA

GRAND D"HAUTEVILLE Eric
10/9

(https://fencing.skouting.com/register?

TRUETZSCHLER Alexar

10/3

GRAND D"HAUTEVILL

10/6

5/11
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ERLJR(-H FEtienne
Wiw/
https://fencing.skouting.com/register?
LRARILCRH
09:45 Piste 12 Arbitre: TOMASSI Agnese ITA
ALAMBE Thierry

JUVE Stéphane
10:00 Piste 12 Arbitre: TOMASSI Agnese ITA
ENITAH Eliahu

AHTI Taneli
10:15 Piste 12 Arbitre: TOMASSI Agnese ITA
OUE Franck

E TREUT Gildas
09:45 Piste 13 Arbitre: LAMBA Marc FRA
OTH Thomas Gerald

TANCIU Adrian
10:00 Piste 13 Arbitre: LAMBA Marc FRA
TCHI Tommaso

ICOIRA Mario
10:15 Piste 13 Arbitre: LAMBA Marc FRA
OYER Martin

LIMKIN Sergei
09:45 Piste 14 Arbitre: BARRA Thierry FRA

JALLE Emmanuel

TANASSOW Aleksander

Men Epee V2

10/5

11:45 Piste - = bitre: ROGEK £merie PRA S HfESS Alexaider

service.com/)
PIRANI Claudio
10/5

JOUVE Stéphane
10/4
12:00 Piste 9 Arbitre: ROGER Emeric FRA

LAHTI Taneli
10/8
LE TREUT Gildas
10/6

11:45 Piste 10 Arbitre: ZMAIC Martina CRO

VICHI Tommaso
10/6

CICOIRA Mario
10/8
12:00 Piste 10 Arbitre: ZMAIC Martina CRO

WALLE Emmanuel
10/2

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableaul28-32.htm

d
RNAMENT VIDEOS
—

sourcerePﬁ}aggVideos)

Blue Yellow

13:15 Piste 9 Arbitre: ATTON Malcolm GBR

JOUVE Stéphane
10/4

VICHI Tommaso
7/6

13:15 Piste 10 Arbitre: SICOT Anne Marie FRA

CICOIRA Mario
10/9

Green Red

JOUVE Stéphane
10/9

VICHI Tommaso
10/5

(https://fencing.skouting.com/register?
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10:00.Piste 14 Arbitre: BARRA Thierry FRA

ROCYIELLE Pierre
(https://fencing.skouting.com/register?

source=engarde)
TRNER Wolfgang

10:15 Piste 14 Arbitre: BARRA Thierry FRA
SIMERINOYV Boris

UY Michel
09:45 Piste 15 Arbitre: VIRARD Paul FRA
ARCIA CALDERON Sergio

GGERMONT Markus
10:00 Piste 15 Arbitre: VIRARD Paul FRA
URABISHVILI Gocha

CHUELER Thomas
10:15 Piste 15 Arbitre: VIRARD Paul FRA
‘OWSER Chris

TARBEUF Gilles
09:45 Piste 16 Arbitre: CHIES Nino FRA
MEYERS Eric

JRIN Emmanuel
10:00 Piste 16 Arbitre: CHIES Nino FRA
E CHEVALLIER Olivier

JOITAS Ulf
10:15 Piste 16 Arbitre: CHIES Nino FRA
RANJON Nicolas

Men Epee V2

ATANASSOW Aleksander
10/2
11:45 Piste eAirbéteoATTON Malcolm GBR

TSIMERINOYV Boris
10/9
GUY Michel
10/6

12:00 Piste 11 Arbitre: ATTON Malcolm GBR

ZURABISHVILI Gocha
10/8

HOWSER Chris
10/7
11:45 Piste 12 Arbitre: TOMASSI Agnese ITA

SMEYERS Eric
10/8

GIRIN Emmanuel
10/6
12:00 Piste 12 Arbitre: TOMASSI Agnese ITA

GRANJON Nicolas
10/2

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableaul28-32.htm

(https://engarde-

TOURNAMENT VIDEOS

ATANASS RV ATSRE g ieos)
10/7

Blue Yellow

13:15 Piste 11 Arbitre: CHIES Nino FRA

ZURABISHVILI Gocha
10/6

HOWSER Chris
10/5

13:15 Piste 12 Arbitre: ZMAIC Martina CRO

GIRIN Emmanuel
10/7

d
(https://fencing.skouting.com/register?

ATANASSOW Aleksande
10/8
HOWSER Chris
9/7
7/11
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TARCHET Alexander

&5 D9wi5iPiste 17 Arbitre: ROGER Emeric FRA

(https://fencing.skouting.com/register?
GHRENTRYE Yo

'ALLA GIOVANNA Gianni
10:00 Piste 17 Arbitre: ROGER Emeric FRA
LASS Oliver

TAYSAMI Mahmoud
10:15 Piste 17 Arbitre: ROGER Emeric FRA

AEMPER Marc

‘ROSSE Malte

09:45 Piste 18 Arbitre: VANDENBERK Florian BEL

YQUEM Xavier

LMFELDT Mathias

10:00 Piste 18 Arbitre: VANDENBERK Florian BEL

ERNERON Guillaume

TARHEINEKE Torsten

10:15 Piste 18 Arbitre: VANDENBERK Florian BEL

INZ Gerald

TRICKER Stephan

09:45 Piste 19 Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA

‘OETTMANN Jean-Julien

BASSI Wajdi

10:00 Piste 19 Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA

RITSCH Vincent

Men Epee V2

MARCHET

service.cbgf/h
11:45 Piste 13 Arbitre: LAMBA Marc FRA

oxander

KLASS Oliver
10/6

KAEMPER Marc
10/6
12:00 Piste 13 Arbitre: LAMBA Marc FRA

EYQUEM Xavier

10/6

ELMFELDT Mathias
10/9

(https://engarde-

TOURNAMENT VIDEOS

source=fencingvideos)

MARCHET Alexander
7}46 Yellow

13:15 Piste 13 Arbitre: ROGER Emeric FRA

KAEMPER Marc
10/7

11:45 Piste 14 Arbitre: SICOT Anne Marie FRA | ELMFELDT Mathias

MARHEINEKE Torsten
10/6

GOETTMANN Jean-Julien
9/8

10/3

13:15 Piste 14 Arbitre: VIRARD Paul FRA

12:00 Piste 14 Arbitre: SICOT Anne Marie FRA | FRITSCH Vincent

FRITSCH Vincent
10/7

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableaul28-32.htm

10/4

MARCHET Alexander
10/3

FRITSCH Vincent
10/4

(https://fencing.skouting.com/register?
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REMWILLE Thierry
https://fencin .skoutiri%.com/re ister?
8‘ (f‘—l‘gﬁé;? itre: GUINEBERT Caroline FRA

ARADANT Frederic

‘RASSET Laurent
09:45 Piste 20 Arbitre: CELLER Pavol SVK
ONRAD Christophe

ZALAY Karoly
10:00 Piste 20 Arbitre: DELATTRE Jeffrey BEL
[OISI Mihai

RIME John
10:15 Piste 20 Arbitre: DELATTRE Jeffrey BEL
ESNE Ludovic

AMOTHE Olivier
:45 Piste 21 Arbitre: VAN NIEUWENHOVE Tiebe BEL
ANET Jean-Luc

ECORRE Olivier
:00 Piste 21 Arbitre: VAN NIEUWENHOVE Tiebe BEL
ERGUN Eduard

-ARCIA Marc
10:15 Piste 21 Arbitre: CELLER Pavol SVK
HAUVAT Patrick

INK Simon
9:45 Piste 22 Arbitre: OOSTERBOSCH Thibault BEL

Men Epee V2
(https://engarde- TOURNAMENT VIDEOS
FREMA LIE-Thieo ny) source=fencingvideos)
10/4
11:45 Piste 15 Arbitre: SICOT Bertrand FRA | CONRAD Christophe- ol

CONRAD Christophe
9/8

SZALAY Karoly
10/9
12:00 Piste 15 Arbitre: SICOT Bertrand FRA

LESNE Ludovic
10/8

LAMOTHE Olivier
10/2
11:45 Piste 16 Arbitre: BARRA Thierry FRA

SERGUN Eduard
10/4

CHAUVAT Patrick
10/5
12:00 Piste 16 Arbitre: BARRA Thierry FRA

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableaul28-32.htm

10/5

13:15 Piste 15 Arbitre: SERMEUS Charlotte BEL

LESNE Ludovic
10/6

SERGUN Eduard
6/5

13:15 Piste 16 Arbitre: TOMASSI Agnese ITA

CHAUVAT Patrick
10/2

CONRAD Christophe
8/7

SERGUN Eduard
10/5

d
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RUDYV-ZIPPELIUS Thomas

Jla/

Men Epee V2

-
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SOFTWARE

ENGARDE (https://www.st37.fr/engarde)
SKOUTING (https://www.st37.fr/skouting-platform)

HARDWARE

VIDEO KIT (https://www.st37.fr/hardware-video-kit)
VIDEO KIT 180° (https://www.st37.fr/hardware-video-Kkit-
180)

ROBOT CAMERA (https://www.st37.fr/hardware-robot-

camera)

SOLUTIONS

COMPETITION (https://www.st37.fr/solutions-competition)
PERFORMANCE (https://www.st37.fr/solutions-
performance)

INDUSTRY (https://www.st37.fr/solutions-industry)

Green
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Blue Yellow Green Red

ENGARDE

CHANNEL

E3F - Thionville (/organism/e3f)
EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS VETERANS INDIVIDUAL (/tournament/e3f/efcv)

EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 19820 MAI 2023

MEN EPEE V2

Tableau de 8 Demi-finales Finale
iphaél
rbitre: LAMBA Marc FRA CRESPELLE Raphaél
1C0is 10/7

14:45 Piste 1 Arbitre: DERAMAIX Merlin BEL | CRESPELLE Raphaél
iusz 10/9
2: VANDENBERK Florian BEL ZIELINSKI Dariusz

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/tableaul6.htm 1/4
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iitre: VILLETTE Marin FRA

’la

iR Alexander
\rbitre: GUY Hubert FRA
JTEVILLE Eric

e
bitre: BARRA Thierry FRA
)

\leksander
hitre: DAVID Nathalie FRA

kander
rbitre: VIRARD Paul FRA

nt

tophe
bitre: ROGER Emeric FRA
d

10/9

PEYRET LACOMBE Emmanuel
10/4
14:45 Piste 2 Arbitre: ZMAIC Martina CRO

TRUETZSCHLER Alexander
10/9

VICHI Tommaso
10/7
14:45 Piste 3 Arbitre: LEBIGOT Pascal FRA

ATANASSOW Aleksander
10/2

MARCHET Alexander
10/8
14:45 Piste 5 Arbitre: VILLETTE Marin FRA

SERGUN Eduard
10/7

service.com/)

Men Epee V2

~ : : :
15:30 Piste 1 A1 BRre BEREMAIX MerivBEL | PEYREP FRCARBERE GRG0 ing com/resister?

source=fencingvideos) 10/8

Blue Yellow Green Red

PEYRET LACOMBE Emmanuel
10/2

16:30 Piste 1 Arbitre: ZMAIC Martina CRO| PEYRET L/

VICHI Tommaso
6/5

VICHI Tommaso
10/6

15:30 Piste 2 Arbitre: CHIES Nino FRA

MARCHET Alexander
7/6

Document engarde-service (//engarde-service.com) - 20/05/2023 16:48:28
Ce document s''actualise automatiquement, vous pouvez |''actualiser vous-méme plus fréquemment
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TOURNAMENT VIDEOS (https://fencing.skouting.com/register?
—

. source=fencingvideos)
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ENGARDE

CHANNEL

E3F - Thionville (/organism/e3f)
EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS VETERANS INDIVIDUAL (/tournament/e3f/efcv)

EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023

VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 19&20 MAI 2023

MEN EPEE V2

RG NOM PRENOM NATION STATUT
1 PEYRET LACOMBE EMMANUEL FRA

2 VICHI TOMMASO ITA

3 CRESPELLE RAPHAEL FRA

3 MARCHET ALEXANDER GER

5 ZIELINSKI DARIUSZ POL

6 ATANASSOW ALEKSANDER POL

7 SERGUN EDUARD FIN

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/clasfinal.htm
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TRUETZSCHLER
FRITSCH

WACQUEZ service.com/)

JOUVE
AYANWALE
CONRAD

GRAND D'HAUTEVILLE

HAYEK
HOWSER
HESS

ALLEN
LESNE
ZURABISHVILI
ELMFELDT
RONDIN
KOSTRZEWA
PRADON
COLLING
CICOIRA
GIRIN
CHAUVAT
WALLE
SZAKMARY
KAEMPER
MAGHON
BAHLKE
BRUDY-ZIPPELIUS
FEZARD
GRANJON
CARACCIOLO
WALLE

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/clasfinal.htm
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ALEXANDER
Vv INCENthtps://engarde-
FRANCOIS
STEPHANE
KOLA
CHRISTOPHE
ERIC
GUNTHER
CHRIS
ALEXANDER
GREG
LUDOVIC
GOCHA
MATHIAS
STEPHANE
IRENEUSZ
EMMANUEL
EMILE
MARIO
EMMANUEL
PATRICK
PHILIPPE
SANDOR
MARC
HANS
CHRISTIAN
THOMAS
JULIEN
NICOLAS
STEFANO
EMMANUEL

GER

W
TOEEIXAMENT VIDEOS -

souigﬁencingvideos)

FRA
GBR
FRA
SUI
AUT
GBR
GER
GBR
FRA
GEO
SWE
FRA
POL
FRA
LUX
ITA
FRA
FRA
SUI
HUN
GER
GER
GER
GER
FRA
FRA
ITA
FRA

(https://fencing.skouting.com/register?
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39
40
41

42
42
44
44
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69

FREMALLE
PULEGA

LE TREUT
RUMETSCH
WENDT
EYQUEM
LEAHEY
DELMAS
LAMOTHE
SMEYERS
GUY

SZALAY
TSIMERINOV
KLASS
PIRANI
ELLISON
CHRISTENSEN
LARSSON
GOETTMANN
LINOW
MARHEINEKE
WAFFELAERT
PIRA

LAHTI
GUILLEMIER
PORTMANN
DUCROCQ
SCHUELER
LOUE

NANI

JILEK

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/clasfinal.htm

service.com/)

Men Epee V2
THIERRY BEL -
<OBERTORNBRER ENzo TOPRAAMENT VIDEOS ==
GILDAS
HANNES GER
CARL-HENRIK SWE
XAVIER FRA
JOHN GBR
VINCENT FRA
OLIVIER FRA
ERIC FRA
MICHEL FRA
KAROLY HUN
BORIS ISR
OLIVER GER
CLAUDIO ITA
ALEXANDER GBR
STIG DEN
RICKARD SWE
JEAN-JULIEN sul
HOLGER GER
TORSTEN GER
ANTONIO BEL
ANDREAS sul
TANELI FIN
GAEL FRA
LIONEL sul
STEPHANE FRA
THOMAS sul
FRANCK FRA
MAURIZIO ITA
JAROSLAV CZE

souigﬁencingvideos)

(https://fencing.skouting.com/register?
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73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
85
87
88
89
90
91
92
93
94
94
96
97
98
98
100

FARGEOT
SPADARO

FOUCO service.com/)

HINZ

BOYKOV
JARSETZ
STRICKER
BUSSY
MELNIKOV
CALAMBE
GARCIA
DANIELSON

LE CHEVALLIER
DALLA GIOVANNA
HIRNER
GOMEZ PAZ
HOYER
STANCIU
MAIWALD
BOUGEARD

GARCIA CALDERON

MARBEUF
BESSEMOULIN
LECORRE
BIJKER
KAMANY
EVERTZ
EGGERMONT
DELIEGE
KANASHENKOV
FOTH

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/clasfinal.htm
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JEAN-PHILIPPE

v LA DM K @//engarde-

JEROME
GERALD
VLADYSLAV
JENS
STEPHAN

JEAN-CHRISTOPHE

SERGEI
THIERRY
MARC
MARTIN
OLIVIER
GIANNI
WOLFGANG
RAUL
MARTIN
ADRIAN
OLE-HANS
PIERRE
SERGIO
GILLES
ALEXANDRE
OLIVIER
PETER
ROLAND
MARC
MARKUS
PATRICK
PAVEL
THOMAS GERALD

FRA

W
TOHPRIAMENT VIDEOS
~

souigﬁencingvideos)

GER
UKR
GER
GER
FRA
EST
FRA
FRA
SWE
FRA
BEL
AUT
ESP
CZE
ROU
GER
FRA
ESP
FRA
FRA
FRA
NED
HUN
GER
BEL
FRA
ISR
GER

(https://fencing.skouting.com/register?
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100
102
103
104
105
105
107
108
109
110
M
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

PRIME
BERNARD

CARADANT service.com/)

BROCVIELLE
ABASSI
VANDIEKEN
REZE
KOEMETS
DIDASKALOU
PINK
FOURTAUX
DEBURGH
WOITAS
NGUYEN QUANG
VAN LAECKE
KLIMKIN
BILLING
BERNERON
HUNDERTMARK
GROSSE
JANET
BENITAH
MOISI
GRASSET
BOSSI
KUJAWA
GUERIN
MAYSAMI
BERGER
AUTZEN
DRAPELLA

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/clasfinal.htm
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JOHN

S5YLVA: ,\ghttps://engarde-

FREDERIC
PIERRE
WAJDI
KARSTEN
EMMANUEL
SVEN

ILIAS
SIMON
GUILLAUME
ETIENNE
ULF

SON
GREGORY
SERGEI
JONAS
GUILLAUME
STEPHAN
MALTE
JEAN-LUC
ELIAHU
MIHAI
LAURENT
SEBASTIEN
PATRICK
LAURENT
MAHMOUD
MATTHIAS
OLAF
MACIEJ

GBR

W
TOEEIXAMENT VIDEOS -

souigﬁencingvideos)

FRA
FRA
GER
FRA
EST
GRE
GBR
FRA
GBR
GER
FRA
BEL
ISR
SWE
FRA
GER
GER
GBR
ISR
ROU
FRA
FRA
FRA
FRA
GER
GER
GER
POL

(https://fencing.skouting.com/register?
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132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

161

TULUMELLO
MATYAS

DAHLSTEN service.com/)

TISSIER
TRAKHTENBERG
MELO

ESSNER
TRUET

HILSE
KIRNBAUER
BRENDLE
KNOBELSDORF
THIELEMANS
MARCHAL
KONCZYLO
BAKER
WEBERG
SWENNING

VALLETTE VIALLARD

BEHR
RODARY
SPICER
TELLIER
ZOSEL
BARDELOT
IWERSEN
LEDENT
AUERBACH
LEONCINI BARTOLI
VOSSENBERG
WILLMOTT

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/clasfinal.htm
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CARMELO
cAL (https://engarde-
PETER
RAPHAEL
VALERI
PEDRO
CHRISTOPHE
STEPHANE
PIERRE
BERNHARD
ERIC
MARKUS
ALAIN
FRANCIS
TOMASZ
JEREMY
JENS-CHRISTIAN
JOAR
HUGUES
PETER CHRISTIAN
EMMANUEL
TRISTAN
OLIVIER
RALPH
LOIC
SVEN
YVES
KIM
LUIGI
MARKUS
PAUL

ITA

W
TOP&MMENT VIDEOS
~

sougw@neingvideos)

FRA
ISR
POR
FRA
FRA
GER
AUT
FRA
GER
BEL
FRA
POL
GBR
DEN
SWE
FRA
GER
FRA
GBR
FRA
GER
FRA
GER
BEL
DEN
ITA
GER
GBR

DNF

(https://fencing.skouting.com/register?
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166

167
168
169
170
171

172
172
172
175
176
176
178
179
180
181

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192
193

ROUL
AIRPACH

FLAMME service.com/)

GOUFFE
DEUTSCH
SANDGREN
HELL

KORZH
HAZLEWOOD
KESKINIVA
SALONIKIDIS
VETILLARD
DEMARLY
KLOBES
WINTER
MARCAILLOU
QUINON
AKSONOV
STRAT

VON GEIJER
EZAMA TOLEDO
FLOCH
VICTORY
OCsAI
HELSPER

ARTEAGA QUINTANA

ORLANDO
HOUDEBERT
ZINAI
WIERZBICKI
GAUTIER

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/clasfinal.htm
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GUILLAUME

FABRIC éhttps://engarde-

EMMANUEL
MICKAEL
WOLFRAM
PER
STEPHANE
VITALIY
DARRYL
ARTO
PETRUS
ERIC
LAURENT
OLAF
JENS-PETER
FLORIAN
CYRIL

YURII
VALENTIN RARES
JONAS
EDUARDO
JACQUES-YVES
DAVID
JANOS

EMIL

JESUS
ROBERTO
FRANCK
AMINE
JACEK
FRANCOIS

FRA

W
TOEEIXAMENT VIDEOS -

souigﬁencingvideos)

FRA
GER
SWE
FRA
UKR
GBR
FIN
GER
FRA
FRA
GER
GER
FRA
FRA
UKR
BEL
SWE
ESP
FRA
GBR
HUN
NED
ESP
ITA
FRA
FRA
POL
FRA

(https://fencing.skouting.com/register?
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193
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
207
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

RANKL
SOUCHOIS

WIMAN service.com/)

BEZARD FALGAS
HAEMMERLE
SICART

MILDE

BADEA

SEFRIN
SHUQAIR
GROSSETETE
RESCHKO

RODRIGUEZ SANCHEZ

GARNIER
PARDUS
GARCIA
HASSINGER
PURGINA
MULLER
GUILLOIR
CWIKLA
BRAMBILLA
FELLMANN
FOUILLARD
GHIGLIANI
LEGRAND
GURI LOPEZ
LUCREZI
NORRBY
SIMON
MAZZONI

https://engarde-service.com/competition/e3f/efcv/menepeev2/clasfinal.htm
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HEINZ
choic
CARL-JOHAN
CYRILLE
WALTER

JEAN

BERND
NICUSOR
JEAN-JACQUES
MICHEL
FREDERIC
LEONID

DAVID

MICHEL

BORYS
JEROME

KAI

MARIAN
FERENC
EMMANUEL
RICARDO
MARCO
STEFFEN
THIERRY
MARCO

DENIS
ALBERTO
GINO

SOREN

ATTILA

MARCO ETTORE

(https://engarde-

AUT

W
TOEEIXAMENT VIDEOS -

sougw@neingvideos)

FRA
AUT
FRA
GER
ROU
FRA
NED
BEL
GER
ESP
FRA
POL
FRA
GER
SVK
HUN
FRA
GER
ITA
GER
FRA
ITA
FRA
ESP
ITA
SWE
HUN
ITA

DNF

(https://fencing.skouting.com/register?

8/10


https://fencing.skouting.com/register?source=engarde
https://engarde-service.com/
https://fencing.skouting.com/register?source=fencingvideos

